
 
 

UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kęsowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tucholi, Rada Gminy w Kęsowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kęsowo, który określa 
szczegółowe warunki utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kęsowo, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIII/328/2023 Rady Gminy w Kęsowie z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kęsowo (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pomorskiego z dnia 6 lutego 2023 r. poz. 930), 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Andrzej Pogorzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5476



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/122/2025 

Rady Gminy w Kęsowie 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

NA TERENIE GMINY KĘSOWO  

Rozdział 1. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Kęsowo zapewniają utrzymanie czystości 
i porządku poprzez: 

1. Przygotowanie na terenie nieruchomości miejsca w celu ustawienia pojemników do zbierania odpadów 
komunalnych, wyposażenie nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych oraz 
utrzymywanie pojemników i miejsc do gromadzenia odpadów 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

2. Selektywną zbiórkę i przekazywanie do odbioru odpadów komunalnych zbieranych 

w pojemnikach do tego przeznaczonych w sposób określony w niniejszym regulaminie. 

3. Przyłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej w terminie 6 miesięcy 

od momentu oddania inwestycji do użytku lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest 
technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona, wyposażenie nieruchomości w szczelny zbiornik bezodpływowy 
na nieczystości ciekłe lub przydomową czyszczalnię ścieków bytowych spełniające wymagania określone 
w przepisach odrębnych. 

4. Uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości 
bezpośrednio przy jej granicy. 

5. Realizację innych obowiązków określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 
rodzajów odpadów: 

1. papier; 

2. metale; 

3. tworzywa sztuczne; 

4. opakowania wielomateriałowe; 

5. szkło; 

6. odzież i tekstylia; 

7. odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone; 

8. przeterminowane leki; 

9. popiół; 

10. chemikalia; 

11. zużyte baterie i akumulatory; 

12. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13. meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14. odpady budowlane i rozbiórkowe; 

15. zużyte opony, z wyłączeniem opon rolniczych i pojazdów ciężarowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5476



§ 3. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz popiół należy zbierać w pojemnikach 
określonych w Rozdziale 2 niniejszego regulaminu, a w terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady komunalne.  

2. Papier, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe oraz szkło należy zbierać 

w workach określonych w Rozdziale 2 niniejszego regulaminu, a w terminach odbioru odpadów udostępnić 
przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne. 

3. Bioodpady należy zbierać w workach określonych w Rozdziale 2 niniejszego regulaminu, 

a w terminach odbioru odpadów udostępnić przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne. Odpady te 
można także gromadzić w kompostownikach przydomowych, które należy tak zlokalizować aby 
nie powodowały uciążliwości dla użytkowników nieruchomości sąsiednich. Właściciel nieruchomości 
zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym nie ma obowiązku posiadania pojemnika lub worków 
na bioodpady w przypadku posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania 

w nim bioodpadów. 

4. Odzież i tekstylia odbierane są w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

5. Przeterminowane leki należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych 
w punkcie aptecznym, przychodniach lekarskich oraz w punkcie selektywnego zbierania odpadów. 

5. Chemikalia oraz zużyte opony należy przekazywać do punktów ich sprzedaż lub do punktu selektywnego 
zbierania odpadów. 

6. Zużyte baterie i akumulatory należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach 
ustawionych w budynkach użyteczności publicznej lub przekazywać do punktów ich sprzedaży lub 
przekazywać do punktu selektywnego zbierana odpadów. 

7. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady 
komunalne w terminach odbioru tych odpadów, do punktu selektywnego zbierania odpadów lub do punktów 
jego sprzedaży. 

8. Meble i odpady wielkogabarytowe należy przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady 
komunalne w terminach odbioru tych odpadów lub do punktu selektywnego zbierania odpadów. 

9. Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z remontów przeprowadzanych we własnym zakresie 
właściciel nieruchomości powinien gromadzić w workach lub kontenerze, a następnie przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów. 

10. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje nieodpłatnie, 

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy Gminy Kęsowo, odpady selektywnie zebrane takie 
jak papier i tektura, tworzywa sztuczne, odzież i tekstylia, opakowania wielomateriałowe, metale, szkło, opony 
z wyłączeniem opon od samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych (w ilości do 8 sztuk rocznie z jednego 
gospodarstwa domowego), chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne opakowania 
wielkogabarytowe oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (do 0,5 t rocznie od 
jednego gospodarstwa domowego). 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na własnej posesji 
przy użyciu środków ulegających biodegradacji lub czystej wody bez detergentów.  

2. Mycie pojazdów samochodowych na własnej posesji może być dokonywane wyłącznie 

w części obejmującej nadwozie pojazdu. 

3. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi są dopuszczalne tylko wtedy 
gdy są to drobne naprawy niepowodujące uciążliwości dla użytkowników danej nieruchomości, nieruchomości 
sąsiednich oraz nie są szkodliwe dla środowiska, a odpady powstające podczas napraw będą gromadzone 
zgodnie z przepisami szczegółowymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5476



Rozdział 2. 

Rodzaje i minimalna pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych urządzeń 
i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. 1. Urządzeniami do gromadzenia odpadów komunalnych na terenie Gminy Kęsowo są:  

1) atestowane pojemniki przystosowane do wywozu specjalistycznymi samochodami typu 

SM 110, SM 120, SM 240 PL 1100, KP-7 lub podobne); 

2) pojemniki i worki oznaczone odpowiednimi kolorami dla każdego odpadu zbieranego selektywnie 
o pojemności min. 60l; 

3) kosze uliczne o pojemności min. 35 l; 

4) worki na odpady budowlane typu BIG-BAG o pojemności min. 0,250 t. 

2. Ilość i wielkość pojemników należy dostosować do liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość. 
Przyjmując założenie, że jeden mieszkaniec wytwarza nie mniej niż 30 l odpadów komunalnych należy 
zapewnić: 

1) co najmniej jeden pojemnik typu SM 120 w przypadku zamieszkiwania nieruchomości przez nie więcej niż 
4 osoby; 

2) co najmniej 2 pojemniki typu SM 120 lub jeden pojemnik typu SM 240 

w przypadku zamieszkiwania nieruchomości przez więcej niż 4 osoby. 

§ 6. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się następujące oznakowania worków 

i pojemników na odpady komunalne poszczególnych frakcji: 

1) kolor niebieski – dla worków i pojemników oznaczonych napisem „PAPIER” przeznaczonych na odpady 
z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i z tektury; 

2) kolor zielony - dla worków i pojemników oznaczonych napisem „SZKŁO” przeznaczonych 

na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

3) kolor żółty - dla worków i pojemników oznaczonych napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” 
przeznaczonych na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) kolor brązowy - dla worków i pojemników oznaczonych napisem „BIO” przeznaczonych 

na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej mają obowiązek 
ustawienia na tych terenach odpowiedniej ilości pojemników na odpady stałe oraz ich systematycznego 
opróżniania.  

2. Nieruchomości, na których prowadzona jest działalność gospodarcza należy zaopatrzyć 

w pojemniki do gromadzenia odpadów w ilości dostosowanej do faktycznego nagromadzenia odpadów, 
lecz nie mniej niż jeden pojemnik typu SM 120. 

3. Właściciele punktów gastronomicznych i sklepów są zobowiązani wyposażyć swoje placówki w kosze 
na odpady zlokalizowane przed obiektem dla potrzeb klientów. 

§ 8. Zakazuje się: 

1) gromadzenia w pojemnikach na odpady komunalne: śniegu, lodu, żużlu, gruzu betonowego, szlamów, 
substancji toksycznych, żrących, wybuchowych, gorącego popiołu, a także odpadów z działalności 
gospodarczej; 

2) spalania w pojemnikach jakichkolwiek odpadów (także suchych odpadów roślinnych); 

3) wrzucania do worków na szkło: ceramiki, porcelany, fajansu, luster, szklanych opakowań 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5476



po środkach chemicznych i farmaceutykach z resztkami i zawartością, szkła zbrojonego, szkła okiennego, 
zużytych żarówek, lamp jarzeniowych, stłuczki szklanej, szkła nietłukącego; 

4) wrzucania do worków na papier: opakowań z zawartością, papieru i tektury pokrytych folią metalową lub 
tworzywami sztucznymi, kalki technicznej, zabrudzonego i tłustego papieru, prospektów foliowych, 
opakowań ośrodkach ochrony roślin, tapet, worków po materiałach budowlanych; 

5) wrzucania do worków na tworzywa sztuczne: opakowań z zawartością, opakowań 

po materiałach budowlanych, mokrych folii, opakowań po olejach mineralnych, opakowań 

po środkach ochrony roślin; 

6) wrzucania do worków na bioodpady: resztek pochodzenia zwierzęcego, drewna impregnowanego, płyt 
wiórowych i MDF, leków, popiołu z węgla kamiennego 

§ 9. 1. Wyposażenie dróg, chodników, przystanków i parkingów w kosze uliczne na odpady należy  

do zarządcy terenu.  

2. Kosze należy rozmieszczać wg potrzeb w miejscach o dużym natężeniu ruchu pieszego, 

w parkach i zieleńcach przy ławkach. 

3. Za stan sanitarny, techniczny i porządkowy koszy ulicznych odpowiadają podmioty zobowiązane do ich 
ustawienia. 

Rozdział 3. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. 1. Odbieranie odpadów komunalnych musi odbywać się w terminach zapewniających właściwy stan 
sanitarno – porządkowy nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego.  

2. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości oraz 
terenów przeznaczony do użytku publicznego: 

1) odpady zmieszane i bioodpady nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) odpady segregowane (papier, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe) nie rzadziej niż 
raz w miesiącu; 

3) odpady segregowane (szkło) nie rzadziej niż raz na trzy miesiące; 

4) popiół w okresie od 1 października do 30 kwietnia nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

5) popiół w okresie od 1 maja do 30 września 2 wywozy: 1 w czerwcu i 1 w sierpniu 

(po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu do przedsiębiorcy); 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe raz 

w roku z terenów nieruchomości; 

7) odpady komunalne z cmentarzy – nie rzadziej niż raz na 2 miesiące; 

8) z miejsc zgromadzeń publicznych, imprez sportowych, turystycznych, artystycznych itp. 

w miarę potrzeb ale nie później niż do 48 godzin od zakończenia imprezy; 

9) z koszy ulicznych nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

§ 11. 1. Wywóz nieczystości ciekłych ze szczelnych zbiorników musi następować w terminach 
zapobiegających przepełnianiu i przelewaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu ich  

do gruntu jednak nie rzadziej niż trzy razy w roku. 

2. Częstotliwość opróżniania osadów ściekowych zbiorników przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinna być zgodna z instrukcją ich eksploatacji lecz nie rzadziej niż raz w roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5476



3. Do wywozu ścieków komunalnych z terenu Gminy Kęsowo wyznacza się punkt zlewny 

w Kęsowie. 

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 12. Wytwórcy odpadów komunalnych, w celu ograniczania ilości wytwarzanych odpadów, powinni, 
w miarę możliwości: 

1) kupować produkty bez opakowania lub minimalnie opakowane, w szczególności kupować 

produkty wg wagi zamiast w porcjach jednostkowo pakowanych; 

2) wielokrotnie używać produkty i opakowania, w szczególności unikać produktów jednorazowego użytku; 

3) kupować produkty w opakowaniach zwrotnych, w szczególności napoje w butelkach szklanych i za kaucją; 

4) korzystać z pudełek, pojemników i kubków, które nadają się do wielokrotnego wykorzystania; 

5) wielokrotnie używać słoików, w szczególności do przygotowywania konfitur i przetworów; 

6) opróżniać pudełka, pojemniki i kubki z płynów i innych substancji, w szczególności opakowań 

po kosmetykach i produktach spożywczych, przed wyrzuceniem do pojemników na odpady; 

7) zgniatać plastikowe butelki, opakowania wielomateriałowe oraz tekturowe przed wrzuceniem 

do pojemników na odpady; 

8)  kompostować bioodpady w pryzmie kompostowej na terenie nieruchomości. 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 13. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do zachowania bezpieczeństwa  

 i środków ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz 
zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1) stały i skuteczny dozór; 

2) zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi dopuszczalne jest wyłącznie na terenach zielonych 

do tego przeznaczonych i specjalnie oznakowanych, w sytuacji, gdy właściciel ma możliwość sprawowania 
kontroli nad ich zachowaniem, nie dotyczy ono psów ras uznawanych 

za agresywne; 

3) zwolnienie przez właściciela nieruchomości psów ze smyczy na terenie nieruchomości może mieć miejsce 
w sytuacji, gdy nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa 
i wykluczający dostęp osób trzecich. Przy wejściu na posesję, powinna być umieszczona tabliczka ze 
stosownym ostrzeżeniem; 

4) kojce dla zwierząt mogą być zlokalizowane w odległości min 2 m od granicy posesji, 

w przypadku pisemnej zgody sąsiada kojec umieszczony może być w bliższej odległości; 

5) niezwłoczne uprzątanie zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta w miejscach użyteczności 
publicznej, w szczególności chodnikach, jezdniach, placach i terenach zielonych, skwerach; nieczystości te, 
umieszczone w szczelnych, nie ulegających szybkiemu rozkładowi torbach, mogą być deponowane 
w komunalnych urządzeniach do zbierania odpadów komunalnych; postanowienie to nie dotyczy osób 
niewidomych korzystających z psów przewodników. 

3. Utrzymujący gady, płazy, ptaki i owady w lokalach mieszkalnych lub użytkowych zobowiązani 

są zabezpieczyć je przed wydostaniem się z pomieszczeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5476



Rozdział 6. 

Zasady utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 14. 1. Dopuszcza się hodowlę zwierząt gospodarskich na terenie Gminy Kęsowo oraz na terenach zwartej 
zabudowy jedno- i wielorodzinnej przez rolników posiadających grunty rolne na terenie Gminy Kęsowo 
i będących ich głównym źródłem utrzymania.   

2. Zabrania się hodować zwierzęta gospodarskie na terenie zabudowy wielorodzinnej 

(z wyłączeniem przypadków określonych w ust. 1) i strefach ochrony bezpośredniej ujęć wodociągowych. 

3. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich musi odbywać się w warunkach nie pogarszających warunków 
zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia i nie może powodować zanieczyszczenia powietrza, 
gleby, wody i innych uciążliwości oraz musi być ograniczona 

do obszaru nieruchomości na której jest prowadzona. 

4. Obiekty i pomieszczenia przeznaczone na pobyt zwierząt gospodarskich należy utrzymywać 

w czystości i dezynfekować w miarę potrzeb. 

5. Obornik i inne nieczystości pochodzące z chowu zwierząt przy produkcji wielkotowarowej, gromadzone 
poza pomieszczeniem dla zwierząt, muszą być składowane w miejscach tak, aby składować obornik 
w odległości co najmniej 10 m od nieruchomości sąsiednich. W przypadku braku możliwości umieszczenia 
obornika na odległość 10 metrów, nie dotyczy to gospodarstw już istniejących, należy uzyskać pisemną zgodę 
sąsiada na składowanie obornika w bliższej odległości. 6. Pszczoły trzymać w ulach, ustawionych 
w odległości, co najmniej 10 m od granicy nieruchomość w taki sposób, aby wylatujące i przylatujące pszczoły 
nie stanowiły uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości. 

§ 15. Zasady hodowli zwierząt futerkowych na terenie Gminy Kęsowo: 

1) urządzenia do hodowli zwierząt futerkowych powinny być tak usytuowane, aby hodowla nie była uciążliwa 
dla otoczenia, a w szczególności nie powodowała zanieczyszczenia wody, gleby i powietrza; 

2) teren hodowli zwierząt futerkowych powinien być zabezpieczony przed wydostaniem się zwierząt na 
wolność; 

3) odpady i nieczystości powinny być gromadzone w szczelnych zbiornikach, zaopatrzonych 

w szczelne, dopasowane pokrywy; 

4) teren hodowli oraz pomieszczenia muszą być utrzymane w czystości oraz odkażane; 

5) tereny hodowli zwierząt futerkowych muszą być otoczone strefą ochronną w której nie mogą znajdować się 
żadne budynki mieszkalne i inne obiekty w których na stałe przebywają ludzie; zakaz nie dotyczy domu 
zamieszkałego przez właściciela fermy; 

6) grunt znajdujący się bezpośrednio pod klatkami ze zwierzętami winien być utwardzony 

i odpowiednio zabezpieczony przed przedostaniem się resztek karmy i odpadów bezpośrednio  do gruntu; 

7) nowych chowów i hodowli zwierząt futerkowych o liczbie samic pow. 5 szt. lisów, 20 szt. królików i 10 
szt. innych zwierząt nie można usytuować w odległości mniejszej niż 500 m 

od wytwórni i składów artykułów żywnościowych, ujęć wodociągowych, przychodni, przedszkoli, szkół, 
terenów letniskowych, cmentarzy, obiektów kultu religijnego, pomników, parków i terenów 
wypoczynkowych, terenów sportowych a także budynków mieszkalnych. 

Rozdział 7. 

Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminy jej prowadzenia 

§ 16. 1. Obowiązek przeprowadzania deratyzacji ciąży na właścicielach nieruchomości.  

2. Deratyzację przeprowadza się na terenie Gminy Kęsowo od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia 

i od 1 października oraz na bieżąco w przypadku wystąpienia gryzoni na terenie nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5476


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY GMINY W KĘSOWIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU
	Rozdział 1 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9


	Rozdział 3 w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11


	Rozdział 4 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 12
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.6 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 15
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 15


	Rozdział 7 w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 16




		2025-11-28T11:52:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




